
Projektas 

Nr. TSP-100 

2023-05-19 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. KOVO 9 D. SPRENDIMU NR. 

TS-32 PATVIRTINTŲ VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PAKEITIMO 

 

2023 m.                     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 8 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-07-25 sprendimu Nr. TS-170 patvirtintų Atstovavimo Kazlų 

Rūdos savivaldybei viešosiose įstaigose taisyklių 3 ir 14.5 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 9 d. sprendimu Nr. TS-32 

patvirtintas VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainas, 1 punktą papildant 1.7, 1.8 ir 1.9 papunkčiais ir šiuos papunkčius išdėstyti taip:  

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Paslaugos 

kaina 
Pastaba 

1. Turizmo paslaugos 

1.7. Pažintinis-edukacinis paketas 1 vnt. 86,- Eur 
Kompleksinių paslaugų paketas grupei iki 

20 žmonių, amžius neribojamas.  

1.8. Aktyvaus laisvalaikio paketas 1 vnt. 90,- Eur 
Kompleksinių paslaugų paketas grupei iki 

10 žmonių, amžius neribojamas. 

1.9. Pažintinis-kultūrinis paketas 1 vnt. 120,- Eur 

Kompleksinių paslaugų paketas grupei iki 

20 žmonių, kuris galioja tik 2023 m. liepos 

21 d. 

 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                         Mantas Varaška 



VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRAS 
Atgimimo g. 5, LT-69415, Kazlų Rūda 

tel. +37069461999, el. paštas info@visitkazluruda.lt, www.visitkazluruda.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 166090889 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. KOVO 9 D. SPRENDIMU NR. 

TS-32 PATVIRTINTŲ VŠĮ KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS 

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PAKEITIMO 

 

2023-05-17 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 

straipsnio 2 dalies 29 punktas nurodo, kad išimtinė savivaldybės tarybos kompetencija yra kainų ir tarifų 

už savivaldybės valdomų viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas 

viešąsias paslaugas nustatymas. 

Sprendimo projekto tikslas: Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro tikslas 

pritraukti daugiau turistų ir lankytojų į Kazlų Rūdos savivaldybę. Šiam tikslui pasiekti miesto svečiams 

ir turistams siūlomi kompleksiniai paslaugų paketai (pridedama). Į siūlomus paketus įeina paslaugos, 

kurias teikia Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centras, Kazlų Rūdos sporto centras bei Kazlų 

Rūdos savivaldybės kultūros centras, bei privatus verslas. 

Paketų kainos paskaičiuotos sudedant trijų įstaigų teikiamų paslaugų kainas. 

Laukiami rezultatai: Priėmus šį sprendimą, bus nustatytos kompleksinių paslaugų paketų 

kainos. Šie paketai padės pritraukti daugiau turistų bei lankytojų į Kazlų Rūdos savivaldybę ir skatins 

pasinaudoti ir kitomis savivaldybėje teikiamomis paslaugomis. 

Biudžeto lėšų poreikis: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorė                        ______________                      Rūta Kondratienė 

https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
https://fdp.lt/firminis-blankas-sablonas-pavyzdys-forma/
http://www.visitkazluruda.lt/


Aiškinamojo rašto  

1 priedas 

 

 

Pažintinis-edukacinis paslaugų paketas (grupė iki 20 žmonių, amžius neribojamas)  

Laisvalaikio paketo kaina 86 Eur. Į kainą įskaičiuota: 

Pažintinė ekskursija Turizmo ir verslo informacijos centre 1 val. 

Edukacija ,,Žolynų linkėjimai“ (atvirukų ir paveikslėlių iš žolynų gamyba) 2 val.  

Pavėžėjimas autobusu nuo Kazlų Rūdos geležinkelio stoties iki edukacijos vietų ir atgal; 

Perkant paslaugas atskirai kaina – 172 Eur. 

 

Pažintinis – kultūrinis paslaugų paketas tik liepos 21d. (grupė iki 20 žmonių, amžius 

neribojamas) 

Laisvalaikio paketo kaina 120 Eur. Į kainą įskaičiuota: 

Pažintinė ekskursija Turizmo ir verslo informacijos centre 1 val. 

Pažintinė ekskursija po Antanavo dvaro parką ir koplyčią; 

Giunter Percussion koncertas Antanavo spirito daryklos patalpose 19 val.; 

Pavėžėjimas autobusu nuo Kazlų Rūdos geležinkelio stoties iki Antanavo ir atgal; 

Perkant paslaugas atskirai kaina – 240 Eur. 

 

Pažintinis – aktyvaus laisvalaikio paslaugų paketas (grupė iki 10 žmonių, amžius neribojamas) 

Laisvalaikio paketo kaina 90 Eur. Į kainą įskaičiuota: 

Pažintinė ekskursija Turizmo ir verslo informacijos centre 1 val. 

Apsilankymas Virvių parke/diskgolfo parke 2 val. 

Perkant paslaugas atskirai kaina – 124 Eur. 

P

r

i

e

d

a

s 

N

r

. 


